
Zarządzenie nr 2/2026 Wójta Gminy Komańcza
z dnia 7 stycznia 2026 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Komańcza, których wartość nie przekracza kwoty 170 000 zł netto.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2025 r. poz. 1153, z późn.zm.), art. 33 oraz art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) oraz  art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.)     

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Komańcza, których
wartość nie przekracza kwoty 170 000 zł netto, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Komańcza do zapoznania się z treścią Regulaminu, o którym
mowa w § 1 oraz do przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Komańcza Nr 5/2021 z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Komańcza, których
wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto, zmienione Zarządzaniem Wójta Gminy Komańcza Nr
104/2022 z dnia 02 sierpnia 2022 roku.

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Do postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł
netto wszczętych i niezakończonych przed dniem 1 stycznia 2026 r. oraz do umów zawartych przed
dniem 1 stycznia 2026 r. lub po dniu 31 grudnia 2025 r. w następstwie postępowań wszczętych przed
dniem 1 stycznia 2026 r. stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


